העבודות תתבצענה במפעל "חסד" יד ביד ברח' דרך בית הדין 1 בלוד, 5 ימים בשבוע, בימים א' - ה',
8.5 שעות. תחילת ביצוע העבודות ביום 22.11.15. על המערער להתייצב במועד זה בפני הממונה על
עבודות השירות עד לשעה 10:00 ביחידה לעבודות שירות, כדי לחתום על המסמכים ומשם יגיע לביצוע

העבודות.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ו, 22 נובמבר 2015, במעמד המערער וב"כ הצדדים.